平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

平成25年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
（連結）
 第２四半期累計期間の業績につきまして、従来の予想数値と比較して未達となりました。特に、当社グループの基幹事業
である国内回転寿司事業は、消費不況の影響等により苦戦が続いております。そのため、店舗での改善活動の強化及び
地域別の対策導入等により、収益力の回復に取組んでおります。しかしながら、このような状況を踏まえ、通期業績予想に
ついて再度精査した結果、業績予想を修正することといたしました。

（個別）
 すでにご案内の通り、当社は、平成24年9月1日をもって持株会社制に移行するため、当社を分割会社とする会社分割を
行い、当社の100%子会社であるＫＧアセット・マネジメント株式会社（平成24年9月1日付で「カッパ・クリエイト株式会社」に商
号変更。）に当社事業を承継させました。そのため、今回修正予想の数値は、第２四半期までは事業会社としての業績、第
３四半期以降は持株会社単体としての業績を合算した数値で算定しております。

平成24年10月4日
各 位

上場会社名 カッパ・クリエイトホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 平林 徹
（コード番号 7421）
問合せ先責任者 財務担当取締役 中井 鉄太郎
（TEL 048-650-5100）

業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24 年４月４ 日に公表いたしました平成25 年２月期の通期業績予想及
び配当予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,800 3,560 3,430 1,700 88.77
今回修正予想(B) 94,600 2,180 2,000 940 48.98
増減額(B-A) △2,200 △1,380 △1,430 △760
増減率(%) △2.3 △38.8 △41.7 △44.7
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

92,627 3,357 3,137 1,532 80.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,000 3,620 3,500 1,800 93.99
今回修正予想(B) 52,300 2,800 2,570 1,400 72.96
増減額(B-A) △32,700 △820 △930 △400
増減率(%) △38.5 △22.7 △26.6 △22.2
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

81,392 3,611 3,422 1,476 77.54

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成25年２月期の期末配当予想につきましては、上記の業績予想の修正を踏まえ、誠に遺憾ではございますが、当初予
想の25円から５円減額の20円に修正いたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年４月４日発表）

― ― ― 25.00 25.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年2月期）

― ― ― 25.00 25.00